

T.C.
İSTANBUL VİLİYETİ
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

TÜSTAV
ARŞİVİ

142

Sıkıyönetin Dosya:1971/268 N.G.

Sb. 2 Ks. 1

Sayı

: S-71-284

Konu

: Hayir Çayan gurubuna dahil
sanık ABDULLAH CECELOĞLU Hk.

6 / 7 / 1971

SİKİYÖNETİM KOMUTANLIĞINA

SELİMİYE- İSTANBUL

- a) İLGI: I2/6/1971 Gün ve Em.Şb.I.I6374 sayılı yazımıza.
b) İLGI: 29/6/1971 Gün ve İstanbul Sıkıyönetim Komutanlığı
AD.İLG:1971/2006 sayılı emre.

Türk Halk Kurtuluş cephesi ve Türk Halk Kurtuluş Partisi mensupları olduğu anlaşılan ve MAHİR ÇAYAN gurubuna dahil olduğu tesbit edilen, a) İlgideki yazımıza bağlı olarak takdim edilen fezlekeli tahkikat evrakının 18 sıra sayısında ismi yazılı firarı sanık ABDULLAH CECELOĞLU Ankara Vilayetinde yakalanarak İlimize gönderilmesi üzerine hakkında gerekli tahkikata başlanmış olup, bu sanığında diğer su arkadaşları gibi fezlekenin I ci sahifesinde belirtilen suçlara iştirak ettiği ve durumunun aynı suçlar kapsamına girdiği anlaşıldığında adı geçen sanık ABDULLAH CECELOĞLU hakkında ayrıca suç unsuru tayini çihetine gidilmemiştir.

Sanık ABDULLAH CECELOĞLU'nun alınan ifadesinde: Halen tutulu bulunan ZİYA YILMAZ'ın teyzesinin oğlu olduğunu, eylemlere katılmadan önce ZİYA YILMAZ ile müşterek pilastik eşya imalatı üzerine orta iş yaptıklarını, bu sırada beraberce Otelde kaldıklarını, sanıklardan ULAŞ BARDAKCI'nın İstanbul'a geldiğini, ZİYA YILMAZ'ın bununla tanıştığını, ULAŞ BARDAKCI'nın bunlarla birlikte Otelde yatıp-kalktığını kendisinin Türkiye İşçi Partisinin Fatsa İlcesi Kurucularından olduğunu, marksist felsefeyi ve lenizizmi benimsemiş, bilimsel sosyalizme inanmış devrimci bir kimse bulunduğunu, yurdumuzun bilimsel sosyalizm düzeniyle kalkınaçağına inandığını, Türkiye Halk Kurtuluş cephesi hakkında bilgi sahibi olduğunu ve bu gurubu MAHİR ÇAYAN ile arkadaşlarının temsil ettiğini bildiğini, bu eylemcilerle kendisini teyzesinin oğlu olan ZİYA YILMAZ'ın tanıştığını, Otaäden ayrılarak I.500 lira aylık kira ile mobilyalı Nişantaşı İhlamur caddesi 79 sayılı Sil. apartmanının 3 no.lu dairesini kiralandığını, bu yere sanıklardan MAHİR ÇAYAN ile HÜSEYİN ÇEVANİR'in Ankara'dan gelip yerleştiklerini,

T. C.
İSTANBUL VİLÂYETİ
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Sb. 2 Ks. 1

Sayı

Konu

Bir müddet sonra buraya sanıklardan ULAŞ BARDAKCI, OKTAY ETİKAN ile KAMİL DEDE'nin gelip-gitmeye başladıklarını, MAHİR ÇAYAN ile HÜSEYİN ÇEVANİR'in yanlarında otomatik tomson silahlar bulunduğunu, bu arada ZİYA YILMAZ'ın Şişli Halaskargazi caddesinde 252 sayılı İLBAY apartmanının 17 sayılı dairesine kiraladığını, burayada eylemcilerin yatmak üzere geldiklerini, aradan bir süre geçtikten sonra MAHİR ÇAYAN'ın Nişantaşı Baytar Ahmet sokak 5 sayılı HALARAT apartmanı 8 sayılı dairesini kiralayarak Topağacı İhlamur caddesindeki evden HÜSEYİN ÇEVANİR ile birlikte ayrıldıklarını, buraya taşınmakta iken İhlamur apartmanında mevcut zati eşyalarını götürmek üzere HALARAT apartmanına kadar gelerek yardımcı bulunduğunu, akabinde Topağacı İhlamur caddesindeki 79 sayılı SİN apartmanının 3 sayılı dairesini bırakarak İLBAY apartmanına gelip ZİYA YILMAZ ile birlikte kalmaya başladığını, bu sırada İsrail Baş Konsolosu EFRAİM EİROM'un kaçırıldığını, işittiğini, bu kaçırma olayına fiilen katılmadığını, yalnız eylemin MAHİR ÇAYAN ve arkadaşları tarafından yapıldığı HALARAT apartmanında saklandığına ihtimal verdiğini, MAHİR ÇAYAN ile diğer eylemci arkadaşlarının kendisine mühim olaylar hakkında bilgi vermekten kaçındıklarını, Erenköy Türk Ticaret Bankası soygunuyla METE HAS ve TALİP AKSOY'un kaçırılıp RADİR HAS ismindeki şahıstan 400.000 bin lira fidye alınarak METE HAS ile TALİP AKSOY'un serbest bırakılmaları olayına katılmadığını, bu eylemleri bilahare aralarında geçen konuşmalar sebebiyle anladığını, esasen adı geçen Devrimci ve Eylemci şahısların arasına teyzesinin oğlu olan ZİYA YILMAZ vasıtasıyla itilmiş bulunduğunu, Sıkıyönetim Komutanlığı emriyle yapılması kararlaştırılan umumi aramadan önce, İLBAY apartmanında mevcut olan 100 adet kadar sol yayınlara havi mevküteler ile İsrail Baş Konsolosunun kaçırılmasında kullanılan Anadolu arabaya ait plakalar, ULAŞ BARDAKCI tarafından Ankara'da çalınıp, İstanbul'a getirilen oto ruhsatnameleri ile bazı suçta kullanılan malzemeleri siyah renkte fermuarlı, vinleX çantaya koyarak, hadiselerden haberi bulunmayarak küçük yaşta ZİYA YILMAZ'ın yeğeni olan ALTAN YILMAZ'ın, Taksim Tarla başı caddesi 117/1 sayılı yere götürerek oda da sakladığını, eyleme katılan tahkikat evrakında isimleri yazılı şahıslardan MAHİR ÇAYAN, HÜSEYİN ÇEVANİR, ULAŞ BARDAKCI, OKTAY ETİKAN, KAMİL DEDE, ZİYA YILMAZ, ROÇHAN İZİKAS, üstte men SAFFET ile NECATİ SAĞIRCI tanıdığını, Yüzbaşı İLYAS AYDIN'ın isminden arkadaşları arasında sıklıkla bahsedilmesine rağmen ken-

T. C.

İSTANBUL VİLÂYETİ
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Sb. 2 Ks. 1

Sayı :

Konu :

/ / 197

Kendisini hiç görmediğini, Erenköy Türk Ticaret Bankasının soygunu sırasında kullanılan Levent'te ULAŞ BARDAKCI tarafından çalınan Amerikalı çavuş Arnol DONALD'ın Şavrolet marka otomobili hadiseden önce kendisinin Topağacından Kabataş arabalı vapuru ile Usküdara ve oradan da Erenköy semtine götürerek şoförlüğünü yaptığını, bu esnada ULAŞ BARDAKCI'nın başka Anadolu oto ile takip ettiğini, sanıklarla arkadaşlık tesis ettiği için alakalı mercilere bunları ihbar ve şikayet edemediğini, kendisine ZİYA YILMAZ tarafından para verilerek harçmalarını ve ihtiyaçlarını gidermekte olduğunu beyan etmiştir.

Sanık ABDULLAH CECELOĞLU berabere alınarak MAHİR ÇAYAN ve diğer arkadaşlarıyla birlikte kiralandıkları yerlerin tesbiti için mahalline gidilmiş olup, ABDULLAH CECELOĞLU ilk önce hiç tereddütsüz olarak Nişantaşı Topağacı İhlamur caddesindeki 79 sayılı SİM apartmanının 3 numaralı dairesini, bundan sonra sırasıyla Nişantaşı Baytar Ahmet sokaktaki 5 sayılı HAFARAT apartmanının 8 sayılı dairesini, Şişli Halaskargazi caddesindeki 252 sayılı İLBAY apartmanı I7 numaralı daire sini ve son olarakda Taksim Tarlabası caddesi II7/I sayılı ikametgah göstererek buraları daha önce tanıdığını, bu dairelerde kaldığını bildirmesi üzerine durum evrak arasında mevcut zabıt varakasıyla tesbit ve tevsik edilmiş bulunmaktadır.

Diğer sanıkların tutuklu bulunmaları ve sanık ABDULLAH CECELOĞLU'nunda hakikate uygun açıklamalar yapması ve ifade vermesi nuvaçehesinde, sanıkların yüzleştirmelerine zaruret olmadığı anlaşılmıştır.

Sanık ABDULLAH CECELOĞLU'nun İstanbul Trafik Müdürlüğünden 28/10/1966 tarih ve 1633 sayıya kayden almış olduğu Profesyonel şofö ehliyetnamesindeki ismini silerek SALİH GÖR diye tahrif ettiği ve esas Vilayeti olan Ordu'yu kazıyarak Rize İli olarak yazmak suretiyle değişik isimle ve hüviyetle dolaştığı tesbit edilmiş olup, bu şoför ehliyetnamesi zappedilerek tahkikat evrakına eklennmiştir.

ABDULLAH CECELOĞLU'nun Taksim Tarlabası caddesi II7/I sayılı ALTAH YILMAZ'ın istişarında bulunan evde saklamış olduğu anlaşılan 100 adet kitaptan 79 adedinin yasak kitaplardan olmadığı görülerek kendisine iade edilmiştir.

T. C.
İSTANBUL VİLİYETİ
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

TÜSTAV
ARŞİVİ
(Sahife 4) 139

Sb. 2 Ks. 1

Sayı :

Konu :

/ / 197

Diğer zaptedilen yasaklanmış 21 adet mevkuteler hakkında kanuni işler yapılmıştır.

Sanık ABDULLAH CECELOĞLU'nun, MAHİR ÇAYAN gurubu diye adlandırılan eylemcilerle işbirliği yaptığı, kendisinin çok iyi bir şöför olması hasabıyla, düz kontak yapmak suretiyle eylemlerde kullanılan vasıtaları çalmakta ve kaçırmada bunlara yardım ettiği, bu örgüt tarafında yapılan Banka soygunundan ve fidye almak üzere adam kaçırmak fiilleri den haberdar olduğu, İstanbul İsrail Baş Konsolosu EFRAİM EİROM'un kaçırlmasında ve saklanmasında mensup olduğu gizli örgüte her türlü muzaheretle bulunduğu, bu anarşistlerden aldığı paralarla ev kiralandığı ve her türlü şahsı ihtiyaçlarını bunlarla görmüş olduğu yapılan soruşturmadan anlaşılmıştır.

Bu hususta yapılan tahkikat evrakı, suç delili mahiyetini taşıyan eşyalar, yasaklanmış kitaplar ile sanık ABDULLAH CECELOĞLU menur teslimen birlikte gönderilmiştir.

Tetkiki ile kanuni gereğine müsadelerine saygı ile arz ederim

.6/7/1971

SALİH BORA

EMNİYET MÜDÜRÜ VEKİLİ

TÜRKİYE SOSYAL TARAFI